配售代理可能書面協定之較後日期）並無出現下列

情況：

(i) 任何不利變動或任何發展可能合理涉及本集

團之狀況（財務或其他）且就配售事項而言屬

重大之不利變動；

(ii) 發生任何事件或存在任何情況導致任何保證

在任何重大方面失實或不準確；及

(iii) 本公司違反配售協議所載任何承諾。

除上述條件(a)及(b)外，配售代理可豁免所有條件。就條

件(c)而言，駁回申請可能會或可能不會獲批准。條件(c)

僅於獲得Lung Cheong Investment及海爾電器第二控股

之同意後方可豁免。倘第(c)項條件獲豁免，Lung Cheong

Investment及海爾電器第二控股須根據收購守則第26條的

義務向其他股東就彼等的所有股份提出要約收購。

於最後實際可行日期，駁回申請已由證券及期貨事務委

員會同意，因此，條件(c)獲達成。此外，條件(d)及(e)亦獲

達成。

董事會函件

– 10 –

終止： 於完成日期之前任何時間，由於(i)自配售協議日期起配售

代理合理認為國家或國際、金融、政治或經濟狀況或稅項

或外匯管制出現可能會嚴重損害配售事項之完成之任何

變動；(ii)引入任何新法律或法規或現有法律或法規（或有

關之司法詮釋）有變，或發生任何其他事件，可能導致本

集團整體業務或財政或買賣狀況或前景受到不利影響；

(iii)配售協議之任何聲明、保證或承諾遭到任何嚴重違反

或任何事件導致該等聲明及保證於任何重大方面出現不

實或不準確或本公司已嚴重違反配售協議的任何其他條

款；或(iv)本公司財政狀況出現任何重大不利變動而就配

售代理合理認為對配售事項內容屬重大事件，則須終止

配售事項。

完成： 預期配售事項於配售事項之條件獲達成後第五個營業日

完成。

配售事項須待達成上述若干條件（其中包括聯交所批准

配售股份上市及買賣）後，方告完成。倘任何該等條件未

有達成或獲豁免，配售事項則不會進行。

由於配售事項會否進行尚屬未知之數，股東及有意投資

者於買賣股份時務請審慎行事。

董事會函件

– 11 –

發行配售股份之授權： 配售股份將根據於股東特別大會上尋求批准之特別授權

配發。

配售股份之地位： 配售股份在發行及繳足後，將在各方面與配發及發行配

售股份時之已發行股份享有同等地位。

申請上市： 本公司將向上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

對股權架構之影響

於最後實際可行日期，本公司有三十四億五千七百七十五萬七千九百九十七股

已發行股份。本公司於配售事項（假設本公司已發行股本並無出現其他任何變動）前

後之股權架構如下：

於最後實際可行日期 緊隨配售事項完成後
持有之股份數目 概約股權百分比 持有之股份數目 概約股權百分比

Lung Cheong Investment Limited及
一致行動人士（附註1） 1,499,082,240 43.35 1,499,082,240 27.47

海爾電器第二控股及一致行動人士
（附註2） – – 1,390,000,000 25.47

公眾股東
其他公眾股東 1,958,675,757 56.65 1,958,675,757 35.89

其他承配人（附註2） – – 610,000,000 11.17

合計 3,457,757,997 100.00 5,457,757,997 100.00

附註：

1. Lung Cheong Investment 目前為本公司之控股股東，並為一間於英屬維爾京群島註冊成立之

有限公司，Lung Cheong Investment 由一間於英屬維爾京群島註冊成立之公司Rare Diamond

Limited全資擁有，Rare Diamond Limited由本公司執行董事梁麟先生，M.H.及其胞弟梁鐘銘

先生分別擁有百分之七十及百分之三十。

2. 假設根據配售事項成功配售所有新股份。

董事會函件

– 12 –

3. 於最後實際可行日期，本公司尚有五億份認股權證未獲行使，倘全面行使則可轉換成五億

股新股份。認股權證乃根據本公司配售五億股股份按照每份認股權證向認購人（獨立第三

方）發行一股配售股份為基準發行，已於二零一二年六月十三日完成。

概無承配人（海爾電器第二控股除外）預期將因配售事項而變成主要股東。

於最後實際可行日期，本公司之法定股本包括一百億股股份及四十股每股

十萬美元之可兌換無投票權優先股，本公司擁有合共三十四億五千七百七十五萬

七千九百九十七股已發行股份，以及附有可認購五億股股份之權利之認股權證五億

份。除上文所述外，於本公佈日期，本公司並無本公司其他相關證券（定義見收購守

則第22條附註4）。

本公司業務

本集團主要從事玩具製造、營銷及貿易業務。

進行配售事項之理由及所得款項用途